

Årsredovisning
för
Wain Enterprise AB
559202-2601

Räkenskapsåret
2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Iain Robert Holt Wain, Styrelseledamot
2023-11-27

Styrelsen för Wain Enterprise AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver rådgivning inom projektledning och investering till andra bolag samt äger och förvaltar fast och lös egendom.

Bolaget äger 100% av andelar i dotterbolaget VB Projekts AB (556889-1146).

Företaget har sitt säte i Karlstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det pågående kriget i Ukraina har haft begränsad påverkan på bolagets verksamhet, främst genom ökade kostnader för inköp av varor, material och tjänster. Styrelsen följer utvecklingen noga och är beredd att vidta åtgärder vid behov.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20 (13 mån)
Nettoomsättning	72	124	206	345
Resultat efter finansiella poster	49	10	-120	-35
Soliditet (%)	12,8	13,0	21,0	33,7

Bolagets omsättning har minskat med ~42% på grund av att verksamheten flyttats över till dotterbolaget under föregående räkenskapsår och därmed varit delvis vilande under innevarande räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	453	9 891	60 344
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		9 891	-9 891	0
Årets resultat			197	197
Belopp vid årets utgång	50 000	10 344	197	60 541

Villkorade aktieägartillskott uppgår till 156 000 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	10 344
årets vinst	197
	10 541
disponeras så att	
i ny räkning överföres	10 541
	10 541

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-05-01
-2023-04-30

2021-05-01
-2022-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

71 754

124 496

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

71 754

124 496

Rörelsekostnader

Inköp av varor och material

0

-240

Övriga externa kostnader

-15 497

-82 423

Övriga rörelsekostnader

0

-7 328

Summa rörelsekostnader

-15 497

-89 991

Rörelseresultat

56 257

34 505

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

20

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-7 080

-24 614

Summa finansiella poster

-7 060

-24 614

Resultat efter finansiella poster

49 197

9 891

Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag

-49 000

0

Summa bokslutsdispositioner

-49 000

0

Resultat före skatt

197

9 891

Årets resultat

197

9 891

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	304 500	304 500
Andra långfristiga fordringar	5	156 000	156 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		460 500	460 500
Summa anläggningstillgångar		460 500	460 500
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		1 875	3 690
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 526	0
Summa kortfristiga fordringar		12 401	3 690
Summa omsättningstillgångar		12 401	3 690
SUMMA TILLGÅNGAR		472 901	464 190

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		10 344	453
Årets resultat		197	9 891
Summa fritt eget kapital		10 541	10 344
Summa eget kapital		60 541	60 344
Långfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		55 554	68 755
Övriga skulder		20 759	20 759
Summa långfristiga skulder		76 313	89 514
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		16 672	58 332
Skulder till koncernföretag		314 375	256 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	0
Summa kortfristiga skulder		336 047	314 332
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		472 901	464 190

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	10 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-10 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-2 672
Försäljningar/utrangeringar	0	2 672
Årets avskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	304 500	48 500
Villkorade aktieägartillskott	0	256 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	304 500	304 500
Utgående redovisat värde	304 500	304 500

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	156 000	156 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	156 000	156 000
Utgående redovisat värde	156 000	156 000

Not 6 Långfristiga skulder

Bolaget har inga skulder som förfaller senare än 5 år efter balansdagen.

Not 8 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckning	100 000	100 000
	100 000	100 000

Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Styrelsen följer utvecklingen av kriget i Ukraina noga och är beredd att vidta åtgärder vid behov.

Karlstad 2023-10-31

Iain Robert Holt Wain
Iain Robert Holt Wain